
1 
 

                    

 

IV CIRCOLO “G. MARCONI” TRAPANI  

 Ind. Viale 11 Settembre 2001 – 91100 Trapani - tel. 0923/539178 – fax 0923/555047 - C.F. 80004490811 

e-mail: tpee00400p@istruzione.it - tpee00400p@pec.istruzione.it - sito web: www.guglielmomarconi.edu.it  

 

 

 

Trapani, 26/04/2024 
 

Ai genitori/tutori 
Ai docenti della scuola Infanzia e Primaria 

Al DSGA 
Sito web 

Atti della scuola 
         

 
 
 
 

OGGETTO: PROCEDURA RECLUTAMENTO STUDENTI Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023). Titolo progetto: “A SPASSO CON LE STEM-ESPLORIAMO IL FUTURO” Codice Progetto: M4C1I3.1-

2023-1143-P-32503 CUP: E94D23003860006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 65 del 12/04/2023 “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della 

linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 

docenti - n. 08 del 05/09/2023 e Consiglio di Circolo - n. 05 del 11/09/2023); 

PRESO ATTO dell’ACCORDO DI CONCESSIONE M4C1I3.1-2023-1143-P-32503 del 05/02/2024 per la 

regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “A SPASSO CON LE STEM-

ESPLORIAMO IL FUTURO”, CUP: E94D23003860006, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove 

DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO - G.MARCONI
C.F. 80004490811 C.M. TPEE00400P
A8A7135 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003005/U del 26/04/2024 12:10

mailto:tpee00400p@istruzione.it
mailto:tpee00400p@pec.istruzione.it
http://www.guglielmomarconi.edu.it/


2 
 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023); 

VISTO il programma annuale E.F. 2024; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. 1681/VI/3 del 05/03/2024; 

 

DISPONE 

 
L’avvio della procedura di RECLUTAMENTO STUDENTI (Infanzia e Primaria) per le iscrizioni a N. 10 Percorsi di 
orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione. 
 
I genitori degli studenti interessati dovranno compilare la DOMANDA DI PARTECIPAZIONE (allegato A) e 

consegnarla ai docenti di classe entro e non oltre venerdì 03/05/2024. 

Ai sensi del Dlgs 196/2003 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso la Direzione Didattica 
IV Circolo “G. Marconi”, per le finalità strettamente connesse alla sola gestione della selezione. I medesimi 
dati potranno essere comunicati unicamente alle amministrazioni pubbliche direttamente interessate a 
controllare lo svolgimento della selezione o a verificare la posizione giuridico- economica dell’aspirante. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Donatella Ingardia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-26T10:08:15+0000
	INGARDIA MARIA DONATELLA




